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LIF och Löven i sportlördag – en biljett
till två matcher
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De har haft sina krockar under säsongens gång - men nu gör LIF Lindesberg
och Lindlöven gemensam sak. På lördag spelar först LIF match mot Skånela i
Arenan 14.00 och därefter Löven mot Nybro 16.00 i Lindehov, två matcher du
ser med samma biljett.

Under hösten rapporterade LindeNytt om de matchkrockar som LIF Lindesberg och
Lindlöven ställde sina supportar inför. Den artikeln låg till grund för att klubbarna
gemensamt tog ansvar för att börja diskutera kring hur situationen skulle förbättras. I
slutet av december, lagom till det att Lindlövens spelschema för AllEttan släpptes,
presenterade klubbarna att de tillsammans påbörjat ett samarbete för
matchplaneringen.

https://www.lindenytt.com/nyheter/216493/
https://www.lindenytt.com/nyheter/loven-och-lif-traffades-for-samarbete-maste-hitta-bra-losningar-for-bada/


Som en del i den överenskommelsen låg stort fokus den här säsongen på lördagen 18:e
februari. LIF lyckades i tidigt skede tidigarelägga sin hemmamatch mot Skånela till
14.00, samtidigt som Lindlöven fick hemmamöte med Nybro på schemat. När det
nu närmar sig har Lindesbergs två främsta herrlag skapat förutsättningar för en riktig
sportlördag. Publiken kommer att kunna köpa biljetter för 150 kronor i Arenan, en biljett
som ger tillträde till båda lagens match.

– Den dialog som vi haft med Lindlöven och Jussi (Salo) och Perry (Liljesvahn) är
jättebra. Vi har ett gemensamt intresse av att inte ha de matchkrockar som varit. Ibland
kanske man inte kan göra något åt att matcher krockar, men så fort vi lyckas kan vi
försöka göra något roligt tillsammans, förklarar LIF Lindesbergs klubbchef Anders
Nyman.

– Det är det som vi försöker att göra nu, att hitta en gemensam linje. Bara en så enkel
sak som gemensamma biljetter är en bra start.

”Hoppas att vi får många på plats”

Nyman lyfter fram den dialog som han tillsammans med Lindlövens tränare Jussi Salo
och ordförande Perry Liljesvahn etablerat de senaste månaderna. Tack vare det
nystartade samarbetet erbjuder nu klubbarna alltså en gemensam biljett för lördagens
två matcher. För Lindlövens del väntar Nybro hemma i den tredje sista omgången av
AllEttan Södra. Utgångsläget för laget är tufft, inte minst efter onsdagens
uddamålsförlust mot Borlänge som betyder att Löven är fyra poäng från playoffplats.

– Nu blir det verkligen vinna eller försvinna. Så var det ju inte riktigt i onsdags, men det
är synd att vi förlorade då, konstaterar Perry Liljesvahn som även berättar att Lasse
Maja kommer att finnas på plats för att sälja mat och dryck i samband med
lördagsmatchen .

– Jag hoppas att vi får många människor på plats. Det är ändå lördag och det borde
locka mer än om det hade varit söndag eller vardag. Naturligtvis hade det varit roligare
om vi hade vunnit över Borlänge, men vi ska fortfarande kunna dra publik.

Lindlövens match mot Nybro startar 16.00 och två timmar tidigare värmer alltså LIF
Lindesberg upp Bergslagspubliken i Arenan. Där ska brandgult ta sig an rivalen Skånela,
ett lag som placerar sig fyra poäng ovanför i Allsvenskan. LIF har stått för en svajig
säsong, men studsade senast tillbaka starkt mot RP Linköping och tog sin första
bortaseger sedan 5:e oktober. Anders Nyman ger sina tankar om sportlördagen och
hemmafighten.



– Skånela är ju inte LIF:s favoritmotstånd, men jag vet att det finns ett sug hos tränare
och spelare. De känner att den här gången ska vi ta dem. Det är den attityden och
inställningen som jag har fått av truppen nu under veckan.

Matcherna lördag 18/2:

LIF Lindesberg-Skånela
14.00 Lindesberg Arena

Lindlöven-Nybro
16.00 Lindehov
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